
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m2,

STARGARD, obrzeża

Cena 435 000 zł

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjne 3 - pokojowe mieszkanie o pow. 47m2 na parterze nowego budynku z 2023r. na
os. Harmonia przy ul. Niemena w Stargardzie.
Nowoczesne i wygodne mieszkanie dla klientów ceniących sobie spokój przy jednoczesnym łatwym dojeździe do
centrum.
Lokal mieszkalny z bardzo dużym potencjałem.
Dzielnica bardzo lubiana, blisko śródmieścia i zarazem 2 km do Bobrowej Polany. 
W mieszkaniu mieszczą się następujące pomieszczenia:
- przedpokój
- pokój
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- pokój
- salon z aneksem kuchennym
- łazienka
Z salonu  wyjście na duży, ogrodzony ogródek ok. 100m2.
Lokal wykończony, z zamontowanymi roletami zewnętrznymi!! i prywatnym miejscem postojowym!!
Do mieszkania przynależy piwnica około 10m2!
W budynku zostały zastosowane najnowsze standardy budownictwa 
oraz materiały budowlane najwyższej jakości!

OFERTA JEDYNA W SWOIM RODZAJU!
NA STRONIE NASZEGO BIURA WIDEOPREZENTACJA!
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
Nie czekaj zadzwoń!
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl

Cena 435 000,00 PLN Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Symbol 4545/ARM/MS Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Powierzchnia całkowita 56,00 m² Powierzchnia użytkowa 47,04 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle obrzeża Ulica Podmiejska

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2023

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 3 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Ogródek JEST Taras JEST

Nr Licencji 3663
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Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


